令和 4 年 4 月１９日

保護者の皆様

社会福祉法人さくら会

神 原 こ ど も 園

園 長  上原 悦子

     （公印省略）

春の遠足について（お知らせ）

 入園して間もない中、まだまだ緊張している子ども達ですが「おはようございます」と挨拶を交

わし,好きな遊びやお友だちをみつけ、徐々に笑顔が見られるようになっています。

さて、神原こども園では下記の通り春の遠足を行います。日常の園での遊びとは違う特別な体験

に、今からワクワクしている子ども達です。

安全で楽しい遠足にしたいと思っていますので、ご協力下さいますようお願い致します。

記

日 時   令和 4 年 4 月 27日（水） 園出発：8時 30分 園到着：14 時 00分

場 所   砂辺馬場公園

持ち物   水筒（紐付き）、おしぼり、ポケットティッシュ、ハンカチ、

おやつ 1個（チョコ類、キャンディ、ガムは持たせないでください）

雨具（カッパ）、敷物（自分でたためる大きさ）、ビニール袋（ゴミ入れ）

着替え一式

※持ち物には、全て記名をお願いします。

服 装   園帽子・動きやすい服装（スカート以外）

※ 当日は 8：00 までに登園させて下さい。（時間厳守）

※ 晴天でも雨具（カッパ）の準備をお願いします。